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Proces-verbaal van het onderzoek naar de kandidatenlijsten

Met dit formulier doet het centraal stembureau verslag van het onderzoek naar de kandidatenlijsten.

1. Verkiezing

Het gaat om de verkiezing van de gemeenteraad van Oude lJsselstreek

2, Zitting

Het betreft de zitting van het centraal stembureau in Gendringen
Datum zitting 3 februari 2026

Tijdstip zitting 16:00 uur

3. Kandidatenlijsten

De volgende kandidatenlijsten zijn ingeleverd:




Kieskring Oude lJsselstreek
aanduiding boven kandidatenljjst

D66

DorpEnPlattelandBeweging

CDA

VWD

Lokaal Belang

Pro! Oude lJsselstreek

Burgers op 1

Achterhoeks Democratisch Alternatief

O 0 ~N O A WN -

naam en voorletters eerste kandidaat

Vanderhoeven, C. {Camiel)
Vossers, G. (Gerrit) (m)
Gijbels, R.J.A. (Ruud) (m)
Spijkers, R.B. (Rens) (m)
Ankersmit, HW. (Ria) (v)
Siner-Sir, G. (Gulden) (v)
Vreeman, H.J.H. (Herman) (m)
de Lange, R. (Richard) (m)

Partij van de Arbeid (PvdA) / GROENLINKS  Sietsma, A. (Auke)

aantal namen op lijst

13
17
18
18
32
22

6
18
33




4. Geconstateerde verzuimen

Bij het onderzoek naar de kandidatenlijsten zijn geen herstelbare verzuimen geconstateerd




